二、本次回购注销 2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的说明
1、本次回购限制性股票注销的原因及依据
根据《福建圣农发展股份有限公司 2019年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划草

案》”）等相关规定，公司 2019年限制性股票激励计划首次授予激励对象中官世峰、黄国强、饶学友、朱
春宁、肖龄龄、徐小兵、朱翠萍、彭伟峰、祝贺、邱荣华、张召华、陈驹昌、贾青等 13 人及预留授予部分激
励对象汪尧春、王博华等 2人因个人原因已离职，不再具备激励对象资格。 公司董事会和股东大会同
意对上述 15名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 432,354股进行回购注销。根据《上
市公司股权激励管理办法》《激励计划草案》等相关规定以及公司与激励对象签署的《福建圣农发展股
份有限公司限制性股票激励协议书》的约定，公司按规定回购注销股权激励授予的限制性股票。

2、本次回购限制性股票注销的数量及价格
本次回购注销的限制性股票系公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予中激励对象官世峰等

13 人及预留授予部分中激励对象 2 人共计 15 人已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 432,354
股。 本次回购注销的限制性股票数量占回购注销前总股本 1,244,405,750股的 0.0347%。《激励计划草
案》第十四章“限制性股票回购注销原则”中规定：“公司按本激励计划规定回购注销限制性股票的，回

购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和”。 根据公司召开第六届董事会第四次会议、第六届监
事会第三次会议审议通过的《关于调整 2019年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》及
公司 2021年第三次临时股东大会审议通过的《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制
性股票的议案》，同意首次授予部分尚未解除限售的限制性股票回购价格为 11.07 元/股加上银行同期
存款利息之和； 预留授予部分尚未解除限售的限制性股票回购价格为 12.30 元/股加上银行同期存款
利息之和。

3、回购注销安排
公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）开设了回购专用证

券账户（证券账户：0899991136），并向中登公司申请办理了上述 15 人已获授但尚未解除限售的限制
性股票共计 432,354 股的回购注销手续， 本次回购的限制性股票已于 2022 年 1 月 19 日办理完成注
销。 本次注销完成后，公司总股本由 1,244,405,750股减少至 1,243,973,396股，公司将依法办理公司变
更登记等相关手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 变动股份 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /
����非流通股 15,889,367 1.28 -432,354 15,457,013 1.24

高管锁定股 11,417,795 0.92 0 11,417,795 0.92

股权激励限售股 4,471,572 0.36 -432,354 4,039,218 0.32

二、无限售条件流通股 1,228,516,383 98.72 0 1,228,516,383 98.76

三、总股本 1,244,405,750 100.00 -432,354 1,243,973,396 100.00

本次回购注销完成后，公司股份总数由 1,244,405,750股减少至 1,243,973,396股，不会导致公司控
股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销公司部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。
五、备查文件
1、公司 2021年第三次临时股东大会决议；
2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《福建圣农发展股份有限公司验资报告》。
特此公告。

福建圣农发展股份有限公司
董事会

二〇二二年一月二十二日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC5588 2022 年 1 月 22 日 星期六

证券简称：美锦能源 证券代码：000723

山西美锦能源股份有限公司
2022 年限制性股票激励计划（草案）摘要
山西美锦能源股份有限公司
二〇二二年一月
声明
公司及全体董事、监事保证本激励计划及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。
公司所有激励对象承诺：公司因信息披露文件中有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，导致不

符合授予权益或行使权益安排的，激励对象应当自相关信息披露文件被确认存在虚假记载、误导性陈